
Włoszczowa, dnia 13.09.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Nazwa postępowania: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zł (słownie: 

cztery miliony złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

3.400.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 600.000,00 zł. 

Numer postępowania: AG.272.29.2024 

Numer ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w Dz. Urz. EU: 2024/S 143-443290 

Data wszczęcia postępowania: 22.07.2024 r. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę, tj.  

Bank Spółdzielczy we Włoszczowie,  ul. Partyzantów 5, 29-100 Włoszczowa 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana 

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – 

waga 100 punktów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego, Aleje Jerozolimskie 7, 00-495 Warszawa 

             BGK Region Świętokrzyski, ul. Silniczna 5, 25 – 515 Kielce 

2. Bank Spółdzielczy we Włoszczowie,  ul. Partyzantów 5, 29-100 Włoszczowa 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zł 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych w ofercie w 

kryterium CENA  

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1 Bank Gospodarstwa  

Aleje Jerozolimskie 7, 00-495 Warszawa 

BGK Region Świętokrzyski, 

ul. Silniczna 5, 25 – 515 Kielce  

 

 99,22 pkt 

 

 

99,22 pkt 

 

2 Bank Spółdzielczy we Włoszczowie 

 ul. Partyzantów 5, 29-100 Włoszczowa 

 

100 pkt 

 

100 pkt 

 


		2024-09-13T08:46:58+0200




